3. 各种家用电器。
标准品获得了UL/CSA标准认证。
关于VDE(仅限1c,2c,4c),TV-3(仅限1c,2c,)标准的认证品，敬请咨询。
动作显示
触点构成
4 : HC继电器(4极双芯)
■产品号体系(标准品)
■特点

3 : HC继电器
(单一触点1c,2c,3c,4c)
型式表示
1：AC插入型
2：DC插入型
3：AC印刷板型
4：DC印刷板型
5：AC直接安装型
6：DC直接安装型
1：1c
2：2c
3：3c
4：4c
线圈电压
产品号
线圈电压(V)
无标示：无LED显示
：带LED显示 　06
触点材料
触点构成
材料
4极双芯
Ag合金(无隔) AgNi系
注)
触点构成
1：1c
2：2c
3：3c
4：4c
4D：4极双芯
型式表示
    H：插入型
  HL：带LED显示插入型
  HP：印刷板型
HPL：带LED显示印刷板型
HTM：直接安装型
线圈电压
触点材料